- 1) approva il Bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2017, nel suo complesso e nelle singole appostazioni, 

nonché la relazione del consiglio di amministrazione sulla gestione ivi inclusa; 

- 2) dispone che l'utile netto dell'esercizio, pari alla somma di complessivi euro 963.558,00 

(novecentosessantatremilacinquecentocinquantotto virgola zero zero) sia rinviato a nuovo nell'esercizio 

successivo; 

- 3) prende atto del risultato del Bilancio consolidato al 31 dicembre 2017. 

Numero azioni % su capitale sociale 

Favorevoli 391.542.395 89,99% 

Contrari - - 

Astenuti - -